
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie  Nr 73/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 14  i § 16 ust. 1 Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 

2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego 

doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu  Nr 73/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia w § 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) Wiktoria Zwolińska (SaS) – członek;”. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


